Cafe ZAPO
Wochenmeniplan 18.08.2025 - 22.08.2025

MONTAG

GEBACKENES SCHINKEN-KASE-ROLLCHEN
VOGERLSALAT - KERNOLDRESSING - REMOULADE

HANDMADE ERDAFPEL-GNOCCHI & CREAMY EIERSCHWAMMERL
PASTRAMICHIPS - TANNENWIPFERL LUFT — ASMONTE-HOBEL (GERNE AUCH VEGGIE)

DIENSTAG
BUNTES AUS UNSEREM SCHORGELGARTEN & FETA

PARADEISER - STANGENSELLERIE - RAINBOW-RUBEN - MANGOLD - KRAUTER - KAROTTEN

MASCARPONE - MARACUJA

MITTWOCH

SCHAUMSUPPE & SOMMERTRUFFEL
THYMIAN ESSENZ - KAPUTTE GRISSINI

SCHORGELGARTEN PARADEISER - BUFFELMOZZARELLA

RUCOLA - HOLZFASSBALSAMICO — VOLLMOND-OLIVENOL - MALDONSALZ - PINSA

DONNERSTAG
GESCHNETZELTES VOM KALB

SAUTIERTE STEINPILZE - SAUCE VON FERMENTIERTEM PFEFFER - SPECKBOHNEN

GEBRATENE KUKURUZTALER
14,80 €

CHURROS
SCHOKOLADE - FROZEN VANILLE
4,20 €

FREITAG

SCHAUMSUPPE
SCHORGELGARTEN SCHWARZWURZEL — CHORIZZO-OL
(GERNE AUCH VEGGIE)

CROQUE MONSIEUR

GETOASTETES WEISSBROT - SAFTSCHINKEN - EMMENTALER - SAUCE BECHAMEL

(GERNE AUCH VEGGIE)

Unser Mittagsmenu gibt’s: Mo-Do
Fr

Hauptspeise

Meni Vor-/Hauptspeise oder Haupt-/Nachspeise

Tel: 0316/ 22 51 45 Offnungszeiten: Mo-Do

cafe.zapo@gfsg.at Fr

12:00-13:30
11:30-13:00
8,40 €
10,30 €
11:00-15.00
11:00-14.30




